[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Условиям обслуживания
через Систему «Onlinebank HALYK»

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ КЛИЕНТА К СИСТЕМЕ И ПРИСОЕДИНЕНИЕ К ДОГОВОРУ

Полное наименование Клиента: 							БИН/ИИН:
_______________________________________________________________         _________________________________________          Настоящим подтверждает наличие программно-технических средств, указанных в п. 2.6 Условий Onlinebank, и просит предоставить доступ к системе «Onlinebank HALYK»
Настоящим Клиент подтверждает, что:
1. ознакомился со всеми условиями Договора присоединения (далее – Договор), размещенного на официальном сайте Банка www.halykbank.kz, и понимает их текст, выражает свое согласие с ними и обязуется их выполнять надлежащим образом и принимает их в полном объеме путем присоединения к предложенному Договору в целом и дает согласие Банку на изменение и дополнение Договора в порядке, установленном в Договоре.
2. осведомлен о возможности заключения с Банком сделки по подключению к системе «Onlinebank HALYK» обычным способом, но делает выбор в пользу заключения Договора путем присоединения.

							Контактный мобильный номер Клиента[footnoteRef:1]:  [1:  Указывается мобильный номер Клиента, на который придет SMS о готовности Ключевых носителей.]
+7

Выбор версии системы
Business

Start

Для удалённого доступа ко всем счетам организации                Для удалённого доступа к нижеперечисленным счетам:

	№
	Номер счета
	Валюта счета

	1

	2

	3

	4

	5

	6

М.П.
(при наличии)

Фамилия, имя, отчество (при его наличии)
руководителя

Подпись__________                                            _____________________

Фамилия, имя, отчество (при его наличии)
главного бухгалтера

Подпись__________                                           _____________________

Принято Банком

«____» ___________ _______ года

Подписи ответственных исполнителей Банка

штамп »